

Ejendomsselskabet Hammershusvej 2 C ApS
Hammershusvej 2C, 7400 Herning

CVR-nr. 29 19 14 25

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. november 2022.

Rene Lohmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Hammershusvej 2 C ApS Hammershusvej 2C 7400 Herning
	Telefon: 97112300
	CVR-nr.: 29 19 14 25
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Rene Lohmann Morten Fredsbo
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje erhvervsjendomme beliggende Hammerhusvej 2B og 2C i Herning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.073 t.kr. mod 1.041 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 650 t.kr. mod 628 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Nettoomsætning	1.072.508	1.041.269
Andre eksterne omkostninger	-35.841	-25.076
Bruttoresultat	1.036.667	1.016.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.262	-82.057
Driftsresultat	953.405	934.136
Øvrige finansielle omkostninger	-120.564	-128.556
Resultat før skat	832.841	805.580
1 Skat af årets resultat	-183.246	-177.228
Årets resultat	649.595	628.352
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	49.595	28.352
Disponeret i alt	649.595	628.352

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>8.467.499</u>	<u>8.363.712</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.467.499</u>	<u>8.363.712</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.467.499</u>	<u>8.363.712</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	175.978
	Andre tilgodehavender	<u>9.834</u>	<u>9.547</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>9.834</u>	<u>185.525</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.945</u>	<u>233</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.779</u>	<u>185.758</u>
	Aktiver i alt	<u>8.480.278</u>	<u>8.549.470</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for opskrivninger	1.408.624	1.423.936
	Overført resultat	787.168	722.261
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>2.920.792</u>	<u>2.871.197</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.192.808	1.118.638
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.192.808</u>	<u>1.118.638</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	3.636.526	3.838.225
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.636.526</u>	<u>3.838.225</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	208.813	205.596
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	61.752	0
	Selskabsskat	81.076	115.744
	Anden gæld	371.011	393.070
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>730.152</u>	<u>721.410</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.366.678</u>	<u>4.559.635</u>
	Passiver i alt	<u>8.480.278</u>	<u>8.549.470</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.439.248	678.597	600.000	2.842.845
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	28.352	600.000	628.352
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-15.312	0	0	-15.312
Overført fra opskrivningshenlæggelse	0	0	15.312	0	15.312
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	1.423.936	722.261	600.000	2.871.197
Udloddet udbytte	0	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	49.595	600.000	649.595
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-15.312	0	0	-15.312
Overført fra opskrivningshenlæggelse	0	0	15.312	0	15.312
	125.000	1.408.624	787.168	600.000	2.920.792

Noter

	2021/22	2020/21
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	109.076	139.744
Årets regulering af udskudt skat	74.170	37.484
	183.246	177.228
	30/6 2022	30/6 2021
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	6.969.650	6.969.650
Tilgang i årets løb	187.049	0
Kostpris 30. juni 2022	7.156.699	6.969.650
Opskrivninger 1. juli 2021	1.962.971	1.962.971
Opskrivninger 30. juni 2022	1.962.971	1.962.971
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-568.909	-486.852
Årets af-/nedskrivninger	-83.262	-82.057
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-652.171	-568.909
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	8.467.499	8.363.712
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.845.339	4.043.821
Heraf forfalder inden for 1 år	-208.813	-205.596
	3.636.526	3.838.225
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.954.139	3.177.831
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.845 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 8.467 t.kr.		

Noter

- 5. Eventualposter**
Eventualforpligtelser
Ingen.